PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 22 января 2015  года    № 1
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Никольского

сельского поселения Сычевского

района Смоленской области от
15.12.2014 г. № 37 «О  бюджете
муниципального образования
Никольского сельского поселения
Сычевского района Смоленской
области  на  2015 год»
           Совет депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
      р е ш и л:
  Внести в решение Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 15.12.2015 года № 37  «О бюджете муниципального образования  Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2015 год»   следующее изменение:
  1.  Приложение  2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета

Никольского  сельского  поселения»  дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	 914 2 18  05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

 2.Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования в газете «Сычевские вести».

 3. Разместить данное решение на официальном сайте муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет http://nikol-sp.ru.

Глава муниципального образования

Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                           В.В. Кудрявцева